
 

 

 

UCHWAŁA NR X/57/2016 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia  31 marca 2016 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych w budynku mieszkalnym wielorodzinnym w Andryjankach 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r.  poz.  1515, zm.poz.1890  oraz art. 68 ust.1  pkt.7 , ust.1a, 1b, 

2, 2a, i 2b  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz. U. z 

2015  poz. 1774,zm. poz.1777 ) Rada Gminy Boćki uchwala co następuje:  

 

§1. W uchwale NR IX/51/2015 Rady Gminy Boćki z dnia 30 grudnia 2015 roku w prawie 

udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym w Andryjankach wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 dodaje się pkt.3) o treści; warunkiem udzielenia bonifikaty jest przynajmniej 

trzyletni  okres zamieszkiwania w sprzedawanym lokalu oraz wpłata przynajmniej 40% 

należności w chwili  zawarcia aktu notarialnego a pozostałej kwoty  okresie nie dłuższym niż 

dwa lata 

 

2) uchyla się w całości § 2 i §3  

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Paweł  Rzepniewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


